via Urbino, 5 63100 Ascoli Piceno. 
La trattativa avrà come oggetto il servizio di fornitura indicato nel capitolato allegato. 
Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, desunto dalle istruzioni operative per l’acquisizione in 
affidamento diretto è pari a € 23.900,00 (ventitremilanovecento/00) iva compresa. 
La spesa sarà imputata, nel programma annuale, sull’attività A.3.18 investimento M4C1I3.1 
potenziamento competenze stem multilinguistiche DM 65/2023 CUP: B34D23004690006 che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.